### IV

90r–93v ORATIONES. 1(90r) *Domine Jesu Criste fili dei vivi mundi creator et redemptor qui ad passionem iturus . . .* 2(90v–91r) *Adoro te piissime domine Jesu propter illam eximiam caritatem qua humanum genus redemisti . . .* 3(91r) >*Oracio bona de quinque vulneribus Christi* < *Rogo te domine Jesu Criste per illa quinque salutifera vulnera tua . . .* LEROQUAIS Liv. 1, 258 bzw. 2, 39. 4(91r–92r) *Ave mater domini ave regina celi ave domina mundi . . .* Mit Versikel und Initium der Oration BRUYLANTS 2, 560. 5(92v–93r) *Bonaventura dicit hominem tepidum de fervore divini amoris loqui non decet sed quia compellor dicam breve*

*verbum . . . et mors quasi sempiterna interim tamen te saluto et me tibi commendo amen.* Handelt von 7 Gebeten. <sup>6</sup>(93<sup>rv</sup>) *Princeps gloriosissime Michael dux celestium exercituum . . .* Mit Versikel und Oration *Omnipotens sempiterne deus qui pro salute humana ex summa clemencia tua . . .* <sup>7</sup>(93<sup>v</sup>) > *Leoncius rogavit sanctum Michaelem ut doceret eum unam parvam oracionem ut probatur* < *Domine per tuam sanctam et infinitam virtutem . . .*

94<sup>r</sup>–96<sup>v</sup> Ps. BONAVENTURA: SEPTEM COLLECTAE DE PASSIONE DOMINI. *Dominica die vacet homo contemplacioni celestium meditacionum in hiis meditacionibus se occupet . . . sic mansuetudo vera non nisi ex humilitate vera procedit.* > *Hee sunt septem collecte domini Bonaventure de passione domini*.

97<sup>r</sup>–99<sup>v</sup> ORATIONES ET MEDITATIONES. <sup>1</sup>(97<sup>rv</sup>) [F]ons et origo tocius bonitatis impetus letificans dulcorem caritatis . . . domine Jesu Criste qui pro nobis . . . <sup>2</sup>(97<sup>v</sup>) [S]pes et refugium omnium peccatorum . . . domine Jesu Criste princeps omnium regum . . . <sup>3</sup>(98<sup>r</sup>) > *Pro integritate carnis oracio* < [D]omine Jesu Christe rex regum integritatis amator . . . Druck: PL 101, 1400 Z. 2–9. <sup>4</sup>(98<sup>rv</sup>) > *Pro petricione virtutum oracio* < [B]enedic me domine Jesu Christe tua magna benedictione qui me redimere dignatus es . . . <sup>5</sup>(98<sup>v</sup>) > *Pro periculo alicui loco specialiter imminentे* < [D]eus in adiutorium meum intende etc. . . Fürbitten mit der Oration [D]efende quesumus domine intercedentibus sanctis tuis *Petro et Paulo Andree Cristofero atque Aurelio Nicolao Augustino nostram ab omni adversitate congregacionem et tibi toto corde . . .* Bezogen auf das Kloster Hirsau. Bei den genannten Heiligen handelt es sich nach Mitteilung von W. IRLENKAUF/Stuttgart um die Patrone der großen Klosterkirche (Petrus und Paulus), des alten Aureliusklusters (Aurelius) und des Nikolausaltars (Nikolaus) sowie um die Mitpatrone des Dreikönigsaltars (Andreas) und des Sebastianaltars (Christophorus). Die 3 Altäre wurden 1448 geweiht. <sup>6</sup>(99<sup>rv</sup>) > *Contemplacio summaria passionis Christi* < *Rex regum et dominus dominancium rex celi et terre te ipsum pro nobis exinanisti . . . et tandem districte iudicaturus vivos et mortuos redibis.*